
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria emanato con Decreto Rettorale del 23 marzo 

2012, n. 562 e successive modificazioni; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale del 30 settembre 

2013, n. 1986 e successive modificazioni; 

Visto il Regolamento Studenti emanato con Decreto Rettorale del 01 marzo 2022, n. 371 e 

successive modificazioni; 

Visto il Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 10 settembre 

2010, n. 249, “Regolamento concernente: «Definizione della disciplina dei requisiti e 

delle modalità della formazione iniziale degli insegnanti della scuola dell’infanzia, della 

scuola primaria e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell’articolo 

2, comma 416, della legge 24 dicembre 2007, n. 244»”; 

Viste le domande di ammissione alla prova finale presentate dalle studentesse e dagli studenti 

iscritti al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione 

Primaria; 

Visto il Decreto Direttoriale del 19 aprile 2024, n. 76; 

Ritenuto urgente dover procedere alla nomina delle Commissioni per la valutazione dell’esame di 

laurea; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 L’elenco dei candidati per la discussione della tesi e della relazione finale di tirocinio, che si terrà 

giorno 23 aprile 2024 ore 8:30 presso l’Aula Magna, è così modificato: 

 

Presidente  Antonella VALENTI 

 

Membri effettivi Natalia ALTOMARI 

   Caterina AQUINO 

   Giacomo BOZZO 

   Orlando DE PIETRO 

   Giovanni FRONTERA 

   Monica LANZILLOTTA 

Fulvio LIBRANDI 

   Lorena MONTESANO 

Peppino Antonio Francesco SAPIA 

   Alessandra M. STRANIERO 

Gianfranco MALETTA (rappresentante Ufficio Scolastico Regionale) 

Marinella CASTIGLIONE (docente Tutor di tirocinio) 

 

Candidate/i Relatore/trice Correlatore/trice 

BRUNO SANDRA LO CASTRO G. LANZILLOTTA M. 

CALIGIURI ROBERTA VALENTI A. MONTESANO L. 

CAMPILONGO ALESSIA LO CASTRO G. LANZILLOTTA M. 

CANNELLA FEDERICA LO CASTRO G. LANZILLOTTA M. 



 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

CHIRILLO ALDO LO CASTRO G. LANZILLOTTA M. 

CIACCIO ANTONIO LO CASTRO G. LANZILLOTTA M. 

CRISCI LUANA LIBRANDI F. VALENTI A. 

CURCIO CHIARA VALENTI A. ALTOMARI N. 

FRAGOLA ALESSIA FRONTERA G. VALENTI A. 

GIGLIOTTI RITA VALENTI A. MONTESANO L. 

GIORDANO ANITA BOZZO G. SAPIA P. A. F 

MAZZEO SERENA VALENTI A. MONTESANO L. 

MIGNUOLI MARTA DE PIETRO O. ALTOMARI N. 

NACCARATO CRISTINA LIBRANDI F. STRANIERO A.M. 

NERI DEBORA LIBRANDI F. STRANIERO A.M. 

PERRI GIAN PAOLO FRONTERA G. VALENTI A. 

PISERA’ FIORENZA VALENTI A. ALTOMARI N. 

POSTERARO LUCIA LO CASTRO G. LANZILLOTTA M. 

PUTORTI’  MARIA PIA LO CASTRO G. LANZILLOTTA M. 

VALENTE FRANCESCA AQUINO C. VALENTI A. 

 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi GRECO 


		2024-04-22T19:23:17+0200
	Gianluigi Greco




